Hansestadt Stralsund Der Oberbürgermeister Büro des Präsidenten der Bürgerschaft/Sitzungsdienst

Beschluss der Bürgerschaft

Zu TOP: 12.2

Einführung von Energiesparmodellen in Schulen und Kita's der Hansestadt Stralsund

Vorlage: B 0007/2017

Die Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund beschließt die Entwicklung von Energiesparmodellen in den Schulen der Hansestadt Stralsund unter Einbeziehung der Kindertagesstätten und Beantragung von Fördermitteln zur Umsetzung.

Beschluss-Nr.: 2017-VI-04-0619

Datum: 18.05.2017

Im Auftrag

Kuhn